



MULTINACIONAL DE VEHÍCULOS, C.A. J500250495
 Calle Principal Local Parcela 53 Parque Industrial del Este, Nro. S/N
 Caserío Las Piedras, Yaritayua - Yaracuy, Zona Postal 3201
 +58 (424) 532.2639
 changanvzlamdv@gmail.com / multinacionaldevehiculos@gmail.com

FORMA LIBRE

O.C. 21

REPUESTO

Factura Nro. 0000004895

Condición de Pago: Contado

Emisión: 10-10-2022

Vencimiento: 10-10-2022

Nombre o Razón Social: KAISHI MOTORS C.A.

C.I./Rif: J-50069409-1

Domicilio Fiscal: AV 71 (VIA PARALELA A LA AV DON JULIO CENTENO) ENTRE CALLE ESTE OESTE 101 Y 102 LOCAL PARCELA NRO CMV-35 URB PARQUE COME VALENCIA, SAN DIEGO, CARABOBO, VENEZUELA.

Teléfonos: OFI () 0414-5177023 , OFI () 0424-5960573

Vendedor: LUIS CARRILLO

Código	Descripción	Cant.	Precio Unit. (USD)	Total (USD)
1004018ANA	CONCHA DE BIELA STD CHANGAN F70 ✓	16,00	6,00	96,00
1004019RAA	RETEN DE PASADOR PISTON CHANGAN F70 ✓	16,00	2,00	32,00
1004060ANA	PISTON STD CHANGAN F70 ✓	4,00	61,00	244,00
1005250RAA	EMSAMBLE CENTRAL DE BANCADA CHANGAN F70 ✓	6,00	98,00	588,00
1011100RAA	BOMBA DE ACEITE CHANGAN F70 ✓	2,00	88,00	176,00
3541100RAA	BOMBA VACIO FRENO CHANGAN F70 ✓	2,00	124,00	248,00
J1005201RAA	JGO CONCHA BANCADA CENTRAL/FRONTAL CHANGAN F70 ✓	2,00	70,00	140,00
PJ201005-0101	JGO ANILLOS DE MOTOR CHANGAN F70 ✓	2,00	152,00	304,00
1002031RAA	SELLO DE COBRE CAMISA MOTOR (DIAM. 0.15) ✓	8,00	5,00	40,00
1004012RAA	PASADOR DE PISTON CHANGAN F70 ✓	8,00	12,00	96,00

Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 8,2346 según la tasa del BCV al 10-10-2022, PROV Nro. 0071

Subtotal BS:	16.172,75	Subtotal USD:	1.964,00
Monto Exento BS:	0,00	Monto Exento USD:	0,00
Base Imponible IVA (16,00%) BS:	16.172,75	Base Imponible IVA (16,00%) USD:	1.964,00
IVA 16,00% BS:	2.587,64	IVA 16,00% USD:	314,24
Base Imponible IGTF (3%) BS:	0,00	Base Imponible IGTF (3%) USD:	0,00
IGTF 3% BS:	0,00	IGTF 3% USD:	0,00
Total Neto Factura BS:	18.760,39	Total Neto Factura USD:	2.278,24
Monto Total a Pagar BS:	18.760,39	Monto Total a Pagar USD:	2.278,24

Gerente _____

Cliente _____

A los efectos previstos en el art 13 de la PA-0071 Nro. SNAT/2011/0071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/US\$ según Res.#19-05-01 (GAC.OFIC.NRO.41.624 02-05-2019)

Observaciones : CH001493/ CH001494

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES



ESTE DOCUMENTO VA SIN TACHADURA NI ENMENDADURA

Tipografía Don Luis, c.a., Carr. 22 entre 16 y 17 - Telefax: 0251-2517737 - Barquisimeto, Edo. Lara. Rif.: J-30386472-9 - Nro. Provisoria: SENIAT/03/00279 de 19-02-2008
 N° Control *desde el N° 00 004501 hasta el N° 00 006300* de Fecha de Elaboración: 01-03-2022- Región Centro Occidental

ORIGINAL

N° de CONTROL

00 - 005879